Fernando Felipe Frías Paniagua $  29,547.52 $   59,095.04 

Cabe señalar que, el Abogado Christian Omar Segura Alanís, me contactó para que hiciera del 

conocimiento de los integrantes del Comité, de su propuesta económica, la cuál la bajaría a $15,000.00 

(quince mil pesos 00/100 M.N.) mensuales, en cuanto al subtotal que es lo que nos pega en el 

presupuesto en el Tribunal, lo que sería en este caso un ajuste de $30,000.00 (treinta mil pesos 00/100 

M.N.), por los dos meses en caso de salir beneficiado. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -